[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2017  № 590
р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, 90
Тел./факс:  8 (254) 2-13-40
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Екатериновского муниципального

района Саратовской области № 54 от 23.01.2017
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Екатериновского

муниципального образования на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 31.12.2004 № 894 «Об утверждении перечня экстренных оперативных служб, вызов которых круглосуточно и бесплатно обязан обеспечить оператор связи пользователю услугами связи» и в целях повышения готовности органов управления и служб района к реагированию на угрозу или возникновение чрезвычайной ситуации, а также эффективного взаимодействия привлекаемых сил и средств при их совместных действиях по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Екатериновского муниципального образования, администрация Екатериновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Раздел 4 «Технико-экономическое обоснование программы», изложить в следующей редакции «Основным источником финансирования программы являются средства бюджета Екатериновского муниципального образования Екатериновского района. Средства планируется направить на: обеспечение деятельности ЕДДС – 306,4 тыс. рублей».
          2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Екатериновского муниципального района                                         С. Б. Зязин